АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 сентября 2015 года                                                                                  № 539
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О противодействии коррупции на территории Троицкого района»
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Троицкого района ото 01.04.2015  № 150 «О противодействии коррупции на территории Троицкого района» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Троицком районе Алтайского края, муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.»;
2) пункт 3:

а) после слов «муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы Троицкого района,» дополнить словами «лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе,»;

б) после слов «представляют сведения о доходах,» дополнить словами «расходах,»;

3) пункт 9 после слов «Муниципальный служащий,» дополнить словами «лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе,»;

4) пункт 10 после слов «уведомления муниципальными служащими» дополнить словами «и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе,»;

5) в Порядок уведомления муниципальными служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений:

а) наименование Порядка после слов «уведомления муниципальными служащими» дополнить словами «и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе,»;

б) пункт 1 после слов «Муниципальный служащий Троицкого района,» дополнить словами « лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе,»;

в) пункт 3 после слов «Уведомление главы Администрации района муниципальным служащим» дополнить словами « и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе,»;
г) пункт 4 после слов «В уведомлении муниципальный служащий» дополнить словами «,лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе,»;
д) в пункте 5 слова «муниципального служащего» исключить;
6) в Приложении 1:

а) наименование приложения изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы в Троицком районе Алтайского края, муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

б) дополнить разделом III  следующего содержания:

«III.  Муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе

Глава района;

Глава сельсовета.».

Глава Администрации района

О.В. Чигирёв

PAGE
2